

'Finans, üretimle büyümenin dinamosu'



Halit Yıldız

Rekabetin işletme, esnaf ve tarım kredileri pazarında yoğunlaştığını kaydeden Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız, sektörün azalan kâr marjlarını verimlilik odaklı politikalarla aşarak, büyümeyi ve reel sektörü desteklemeye devam ettiğine dikkat çekti

Şekerbank Genel Müdürü Halit Yıldız, finans sektörünün üretime dayalı büyümenin dinamosu olarak Türkiye'nin büyümesinde önemli bir rol üstlendiğini söyledi. Yıldız "Sektörümüz bu doğrultuda azalan kâr marjlarını verimlilik odaklı politikalarla aşarak büyümeyi ve reel sektörü desteklemeyi sürdürüyor" dedi.

'YILIN İKİNCİ YARISINDA İVME ARTACAK'

Yıl başından bu yana, kredi kartı ve tüketici kredilerindeki yeni düzenlemelerin de etkisiyle rekabetin, işletme, esnaf ve tarım kredileri pazarında yoğunlaştığını kaydeden Yıldız "Bugün kredilerimizin yüzde 87'sini tarım, işletme, KOBİ ve ticari kredilere ayıran bir banka olarak; birçok bankanın yeni yeni girdiği tarım ve esnaf bankacılığındaki geçmişten gelen deneyimimiz bize büyük rekabet avantajı sağlıyor. Diğer bankaların da bu alanlara girmesi ve daha çok kişinin bankacılıkla tanışarak tabandan yükselen büyümenin desteklenmesi

memnuniyet verici" dedi. Yıldız, yılın ikinci yarısında ise faiz oranlarının gevşemesi ile birlikte genel ekonomik algılamadaki netleşme ve sonuç olarak kredi pazarında ilk yarıya göre artan bir ivme beklediklerini kaydetti. 2008'deki küresel krizin ardından Türkiye'nin yükselen ekonomiler arasında ve içinde yer aldığı coğrafyada en önemli ülkelerden biri olarak öne çıktığını kaydeden Yıldız "Çok daha kalkınmış bir Türkiye vizyonuna ulaşmadaki en önemli itici güç iç tasarrufa ve rekabetçi üretime dayalı büyümenin, toplumsal kalkınma anlayışıyla sürekli kılınması. Bu gücü destekleyecek kaynakların devamlılık arz eden sağlam bir altyapı ile ekonomiye sunulması ve üretime, kalkınmaya yönelik kredilendirmeye öncelik verilmesi açısından finans sektörümüzün bu süreçte aktif rol alması oldukça önemli" dedi.

ANADOLU'DA DA AKTİF HİZMET VERİYORUZ

Metropollerin yanı sıra Anadolu'daki il ve ilçelerde de aktif olarak hizmet verdiklerini kaydeden Yıldız, Şekerbank'ın 71 il ve 101 merkez ilçede 312 şubesi bulunduğunu belirtti.

'SEKTÖRE YENİ OYUNCULARIN GİRMESİ GEREK'

Istanbul Finans Merkezi'nin 2023 yılı hedefleri göz önünde bulundurulduğunda ayrıca önem kazandığını dile getiren Şeker Bank Genel Müdürü Halit Yıldız "Bugün küresel sermaye için en güvenli adreslerden biri olan, bölgesinde önemli bir güç olarak konumlanan Türkiye'de finans sektörüne yerli ve yabancı yeni oyuncuların, sermayedarların girişinin sağlanması önemli. Her gün daha da büyüyen ve önümüzdeki 10 yılda milli gelirin yüzde 150'si oranlarına ulaşabilecek finans sektörünün ise reel sektör ile el ele, işbirliği içinde büyümesi hem ülkemizin sürdürülebilir büyümesi hem de İstanbul Finans Merkezi projesi kapsamında önem taşıyor" diye konuştu.